
© GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY
Uchwała nr 13/2024

Uchwała nr 23/2024
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

o skorygowaniu Uchwały nr 13/2024 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2024 r.
w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu

z Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej prowadzonych
w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla cyklu kształcenia

rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 11 i ust. 2, art. 67 oraz art. 68 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz $ 17 ust. I pkt 11 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r.

(t.j. zał. nr I do Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.) po zaopiniowaniu przez Uczelniany Samorząd Studencki
GUMed

uchwala się, co następuje:

$1
W Uchwale nr 13/2024 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie ustalenia programów studiów na
kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu z Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej prowadzonych w Gdańskim
Uniwersytecie Medycznym dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2024/2025
koryguje się omyłki redakcyjne:
1) wzZałączniku nr 1 do Uchwały nr 13/2024 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2024 r.: Plan studiów - kierunek

Elektroradiologia I stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2027, dla 3 roku:

a) dla przedmiotu Praca dyplomowa:
-  _wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „1”,

- w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, samokształcenie" ustala się wartość: „I”,
-  wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się formę: „Zaliczenie”;

2) wzZałączniku nr 2 do Uchwały nr 13/2024 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2024 r.: Plan studiów - kierunek
Zdrowie Publiczne - Zarządzanie w systemie zdrowia I stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2027,
dla 3 roku:

a) dopisuje się omyłkowo pominięty przedmiot: Przygotowanie pracy dyplomowej,
b) dla przedmiotu Przygotowanie pracy dyplomowej:

—- _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „10”,

- _wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „1”,

-  wkolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, samokształcenie" ustala się wartość: „1”,

- _wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się formę: „Zaliczenie sem. 6",

c) usuwa się zapis: „Liczba ECTS za pracę — 10 ECTS”;

3) wzZałączniku nr 3 do Uchwały nr 13/2024 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2024 r.: Plan studiów - kierunek
Zdrowie Środowiskowe i BHP II stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2026, dla 2 roku:

a) dopisuje się omyłkowo pominięty przedmiot: Praca dyplomowa,
b) dla przedmiotu Praca dyplomowa:

— _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „20”,

- _wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „1”,

- _wkolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, samokształcenie" ustala się wartość: „1”,

-  wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się formę: „egzamin dyplomowy”,
c) usuwa się zapis: „Za przygotowanie pracy dyplomowej oraz egzamin dyplomowy student uzyskuje 20

EGTS".



82
Skorygowana treść:
1) załącznika nr I do Uchwały nr 13/2024 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2024 r.: Plan studiów - kierunek

Elektroradiologia I stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2027;
2) Załącznika nr 2 do Uchwały nr 13/2024 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2024 r.: Plan studiów - kierunek

Zdrowie Publiczne - Zarządzanie w systemie zdrowia I stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2027;
3) Załącznika nr 3 do Uchwały nr 13/2024 Senatu GUMed z dnia 25 marca 2024 r.: Plan studiów - kierunek

Zdrowie Środowiskowe i BHP II stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2026
zostaje wyszczególniona odpowiednio w Załącznikach nr 1-3 do niniejszej Uchwały.

53
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
1. - Plan studiów - kierunek Elektroradiologia I stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2027
2. Plan studiów - kierunek Zdrowie Publiczne - Zarządzanie w systemie zdrowia I stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2027
3. - Plan studiów - kierunek Zdrowie Środowiskowe i BHP II stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia 2024-2026

prof. dr hqb. Marcin Gruchała
Rektor


